
31.03.2022, 71
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 31.03.2022 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Э. Р. Прокопьева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Ф. Федяева
(И.О. Фамилия)

А. В. Исаева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Дашутина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 08.07.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 31.03.2022 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 42 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
42 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Бокова Анастасия Павловна 70% и более
2. Меньшиков Максим Олегович 70% и более
3. Горячкина Елизавета Александровна 70% и более
4. Казакова Яна Евгеньевна 70% и более
5. Кобелева Дарья Викторовна 70% и более
6. Гаджиев Руслан Магомед-Пашаевич 70% и более
7. Суанка Андрей Александрович 70% и более
8. Иордан Виктория Александровна 62%
9. Люберцева Алла Андреевна 70% и более

10. Лазарев Владислав Олегович 70% и более
11. Саканцева Кристина Сергеевна 70% и более
12. Кочнева Вероника Сергеевна 62%
13. Грабовская Алена Игоревна 70% и более
14. Исмагилова Елена Маратовна 66%
15. Вотинов Александр Анатольевич 70% и более
16. Абдуназарова Мухайё Саидкуловна 70% и более
17. Агошкова Анна Алексеевна 70% и более
18. Тхай Юлия Рудольфовна 70% и более
19. Мажура Анна Алексеевна 70% и более
20. Казаева Анастасия Маратовна 70% и более
21. Власова Наталья Алексеевна 70% и более
22. Тюрина Ксения Сергеевна 66%
23. Лыхина Екатерина Александровна 70% и более
24. Харлова Анна Игоревна 58%
25. Бирюков Павел Ильич 70% и более
26. Каменев Роман Олегович 66%
27. Южакова Светлана Валерьевна 54%
28. Нуриева Юлия Азатовна 66%
29. Кулакова Яна Александровна 70% и более
30. Яковлева Анастасия Николаевна 70% и более
31. Касков Игорь Олегович 70% и более
32. Сороколат Мария Сергеевна 70% и более
33. Берсенев Андрей Дмитриевич 70% и более
34. Хаюмова Диана Назиповна 70% и более
35. Бабаев Семрал Арзуманович 70% и более
36. Вохмянин Валерий Андреевич 62%
37. Васьков Константин Владимирович 70% и более
38. Лащенова Анастасия Сергеевна 70% и более
39. Кузина Олеся Евгеньевна 62%
40. Харитонов Сергей Юрьевич 70% и более
41. Калугин Денис Евгеньевич 70% и более
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42. Анисимкова Анастасия Руслановна 45%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Бокова Анастасия Павловна Сдано
2. Меньшиков Максим Олегович Сдано
3. Горячкина Елизавета Александровна Сдано
4. Казакова Яна Евгеньевна Сдано
5. Кобелева Дарья Викторовна Сдано
6. Гаджиев Руслан Магомед-Пашаевич Сдано
7. Суанка Андрей Александрович Сдано
8. Иордан Виктория Александровна Не сдано
9. Люберцева Алла Андреевна Сдано

10. Лазарев Владислав Олегович Сдано
11. Саканцева Кристина Сергеевна Сдано
12. Кочнева Вероника Сергеевна Не сдано
13. Грабовская Алена Игоревна Сдано
14. Исмагилова Елена Маратовна Не сдано
15. Вотинов Александр Анатольевич Сдано
16. Абдуназарова Мухайё Саидкуловна Сдано
17. Агошкова Анна Алексеевна Сдано
18. Тхай Юлия Рудольфовна Сдано
19. Мажура Анна Алексеевна Сдано
20. Казаева Анастасия Маратовна Сдано
21. Власова Наталья Алексеевна Сдано
22. Тюрина Ксения Сергеевна Не сдано
23. Лыхина Екатерина Александровна Сдано
24. Харлова Анна Игоревна Не сдано
25. Бирюков Павел Ильич Сдано
26. Каменев Роман Олегович Не сдано
27. Южакова Светлана Валерьевна Не сдано
28. Нуриева Юлия Азатовна Не сдано
29. Кулакова Яна Александровна Сдано
30. Яковлева Анастасия Николаевна Сдано
31. Касков Игорь Олегович Сдано
32. Сороколат Мария Сергеевна Сдано
33. Берсенев Андрей Дмитриевич Сдано
34. Хаюмова Диана Назиповна Сдано
35. Бабаев Семрал Арзуманович Сдано
36. Вохмянин Валерий Андреевич Не сдано
37. Васьков Константин Владимирович Сдано
38. Лащенова Анастасия Сергеевна Сдано
39. Кузина Олеся Евгеньевна Не сдано
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40. Харитонов Сергей Юрьевич Сдано
41. Калугин Денис Евгеньевич Сдано
42. Анисимкова Анастасия Руслановна Не сдано

Председатель Э. Р. Прокопьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

Н. Ф. Федяева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Исаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Н. Акулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Ю. Дашутина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Костецкий
(подпись) (И.О. Фамилия)
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